S ohledem na nepředvídané stavební víceprace a méněprace při zhotovení daného díla, se 
smluvní strany v souladu s čl. XVI odst. 3 smlouvy, dohodly na níže uvedených změnách. 

I. 

1. Mění se cena díla upravená v čl V smlouvy. Cena za dílo se snižuje o částku 154 549,83 

Kč vč. DPH (slovy: jednostopadesátčtyřitisícpětsetčtyřicetdevětkorun českých a 
osmdesáttři haléřů). 

2. K tomuto snížení ceny za dílo dochází v návaznosti na dílčí změny v předmětu plnění, jež 
jsou věcně, cenově a časově upraveny ve změnovém listu č. 1. Předmětný změnový list 
č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku.